1、

（5）

6、

附件1
生产企业申报须知
一、申报企业资格
参与医用耗材集中议价采购的企业应当具备以下条件：
（一）依法取得医用耗材生产许可证的医用耗材生产企业（含医用耗材上市许可持有人），取得进口医用耗材生产企业授权的国内总代理商或总经销商视同生产企业。
（二）申报企业能按照要求生产供应采购品种目录范围内的医用耗材，须具备履行合同必须具备的医用耗材生产供应保障能力。
（三）申报企业从2021年至今在医用耗材生产经营活动中无严重不良记录。
（四）申报企业应遵守《中华人民共和国专利法》《中华人民共和国反不正当竞争法》《医疗器械监督管理条例》等相关法律法规，并承担相应法律责任。
（五）同品种申报企业中，企业负责人为同一人或存在直接控股、管理关系的不同企业，不得同时参与该品种的申报。
符合上述条件的医用耗材生产企业均可作为申报主体，同一医用耗材生产企业只可委托1个授权代表参与申报。
二、申报信息说明
企业申报医用耗材的采购报价，以最小包装单位（支/套/个等）为计价单位，货币单位为人民币（元），四舍五入保留小数点后两位。报价为医用耗材配送至公立医疗机构的实际供应价格，包含申报医用耗材的生产/销售/配送成本、相关税费和合理利润等。
附件1-1

生产企业申报材料目录
	序号
	材料名称

	1
	《营业执照》复印件

	2
	《医疗器械生产许可证》或《医疗器械经营许可证》复印件

	3
	生产企业授权委托书

	4
	申报企业承诺函

	5
	申报产品医疗器械注册证（备案证）复印件

	6
	申报产品全性能监测报告复印件

	7
	未被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录的证明材料（提供信用中国和中国政府采购网查询截图，查询截图时间应在2023年9月28日之后）

	8
	进口医用耗材生产企业授权书（中文翻译版本）*

	9
	申报产品信息一览表

注意事项：
1.参与本次医用耗材集中议价采购申报的生产企业应按照申报材料目录准备相关材料，每页上传材料应加盖公章。
2.目录中加“*”的材料由企业根据实际情况提供。

附件1-2

生产企业授权委托书
本授权书声明：注册于                    （地址）的            （企业名称）的法定代表人              （法定代表人姓名），授权               （被授权人的姓名）身份证号码：          为本公司的合法代理人，就宜宾市公立医疗机构第一批医用耗材集中议价采购项目，以本公司名义处理递交申报材料、进行议价谈判确认等一切与之相关的事务。本公司与被授权人共同承诺本次申报的真实性、合法性、有效性。
本授权书于    年  月  日签字生效，有效期至本次集中议价采购工作中选结果正式公布时止；被授权人无权转委托。
特此声明。
授权企业（盖章）：

授权企业法定代表人签字（或盖章）：
被授权人签字（或盖章）：
被授权人联系电话：

附件1-3
被授权人居民身份证复印件（正反面）
（居民身份证复印件骑缝处加盖企业公章）
	被授权人居民身份证（正面）
居民身份证复印件粘贴处
被授权人居民身份证（反面）
居民身份证复印件粘贴处

附件1-4

申报企业承诺函
宜宾市公服集团数字科技有限公司：
在充分理解《宜宾市公立医疗机构第一批医用耗材集中议价采购公告》后，我方决定按照采购公告的规定申报参与。我方承诺申报的价格及证明材料真实、合法、有效。申报的医用耗材符合本次申报资格，符合国家医用耗材标准和经国家医用耗材监督管理部门核准的医用耗材质量标准。
我方已充分考虑原材料价格等因素，并承诺申报价不低于本企业该品种成本价，且不高于四川省药械招标采购服务中心“药品和医用耗材招采管理子系统”的联动参考价、四川省最高参考价、本企业同品规宜宾市各公立医疗机构实际采购最低价。
我方承诺本次集中采购供应的医用耗材是临床常用包装，并具备医用耗材生产供应能力，对医用耗材的质量和供应负责。如我方医用耗材中选，将按要求及时、足量组织生产并向配送企业发送医用耗材，满足医疗机构临床使用需求。
我方承诺遵守医药价格和招采信用评价制度的各项规定，从2021年至今的医用耗材生产经营活动中无严重不良记录和不良信用记录。

我方承诺在本次医用耗材集中采购活动中，申报品种从2021年至今不存在市级（含）以上监督管理部门质量检验不合格情况，且不存在因不符合医用耗材生产质量管理规范被监督管理部门处以暂停生产、销售、使用、进口等控制措施的情况。

我方承诺遵守《中华人民共和国专利法》《中华人民共和国反不正当竞争法》《医疗器械监督管理条例》等相关法律法规，并承担相应法律责任。我方与宜宾市公立医疗机构无利益关系，不与其他企业串通申报、协商报价，不干扰采购工作秩序，不会在申报过程中有任何违法违规行为。

我方承诺在履行合同中如遇国家政策调整或不可抗力因素，致使直接影响合同履行的，由签订合同中的各方协商解决。如因企业自身原因影响合同履行的，三年内不参与宜宾市公立医疗机构医用耗材集中议价采购工作。

我方承诺本公司若有违反本承诺函内容的行为，愿意承担法律责任。

申报企业（盖章）：
                    日期：   年  月   日

附件1-5

申报产品信息一览表（格式）

	序号
	商品

代码
	注册

备案号
	产品

名称
	规格
	型号
	包装单位
	四川省最

高参考价（元）

	联动

参考价（元）

	本企业该品规宜宾市公立医疗机构最低采购价（元）

	1

	2

	3

	4

备注：价格以最小包装单位计，四舍五入保留小数点后两位。

申报企业（盖章）：

年  月  日

附件2

宜宾市公立医疗机构
第一批集中议价采购医用耗材目录

	序号
	产品名称
	单位
	规格

	1
	血液透析浓缩液(A液)
	桶
	L/桶

	2
	血液透析浓缩液(B液)
	桶
	L/桶

	3
	透析干粉/血液透析粉（A粉）
	人份
	人份

	4
	透析干粉/血液透析粉（B粉）
	人份
	人份

	5
	空心纤维（血液）透析器
	支
	高通

	支
	中通

	支
	低通

	6
	一次性使用血液灌流器
	支
	130

	7
	血液净化装置的体外循环血路
	套
	/

	8
	血液净化装置的体外循环血路-补液(置换液)管路
	套
	/

	9
	空心纤维血液透析滤过器
	支
	/

	10
	透析液过滤器
	支
	/

	11
	弹簧圈（颅内）
	个
	2D

	个
	3D

	12
	一次性使用高压造影注射器及附件
	套
	200ml
单筒带附件（连接管、吸药器）

	套
	200ml
双筒带附件（吸药管、长穿刺器、短穿刺器、连接管）